:
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107. Äatfer Otto I. be(Wti$t ttm ÜRarienftift ju «a*en bi« «on bem ®rafen 3mmo , ^c^en Den

£of ©etmen im £atH>ena,au, einj,etaufd)ten JBeitfcungen in bem 2uttiaV, SWübl* unb Sluelaaue;

fo wie bic Jrcibeit, einen Sitten, je^t^rotft genannt, unter fid) ju wählen.— 9%, ben 1 7- Oan.*

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Otto diaina faueole dementia Imperator aogustus. Nouerit omnium

dei nostrorumque fidelium industria. q aalher noa pro remedio anime beate memorie patri* nostri domni Uemriei

regia, pro statu regni nostri. pro incoluraitate nostra dilecteque coniugis nostre adalheilde imperatricis auguste.

dilectique filii nostri Ottonit regia, ad capellam quam dioe memorie Karolas imperator augustus ob cuimen et

fa.sti»iuni sui iniperii in honorem saluatoria domini nostri iesu christi. eiusque genitricis sancle Marie in palatio

aquit grani eonstruxerat. et ad uictutn ceterasque utilitatea fratrum inibi deo acruientium curtem galmina nominalem,

que quondam Hudolfi erat, sed ob infidel itaten» eius quam in nostrum imperium exercueral. in nostrum ius dUudicata.

sitam in pngo kasperujeuue. in comitatu uuerenharii. cum omoibas ad eam pertinentibos eoncessimua. quam

posimodutn fideli noatro comiti Immoni iure concambii possidendam condonauimus. econtra iiero prenominatus

comes lmmo cidem Capelle et usui fratram inibi dco seraientium ex sua proprietalc contulit. quidquid in pagis. et

locis subtua nominatis aliquo iure possideret. hoc est in pago LuihgouuL in comitatu Hicharii. furon, cureella. 9

in pago mvlehkeuue. in comitatu erevtfredi. kerclittze. hottrich. berge, richolferod. muuaarlar.3 In pago anuigauuL

in comitatu eberhardi. tinberge, rameretdorf. Dullendorf, breitenback. Zeisendorf.* cum oranibus ad ea loea

pertinentibua. curtilibus. edifieiis. maneipiia. agris. cnltia et incnllis. uioeis. aquis, aquarumque decursibua. molendinis.

piscationibus. pratis. paseuis. siluis. exitibus et reditibus. et cum omnibus uiilitatibus. Hane eins traditiunem etiam

nostro corroboraaimus preeepto. (et.) eidem preiste Capelle, et usui fratrum inibi deo aeruientium ecclesiam in uilla

que dicitur thuira. i cum omnibus ad eam pertinentibua perpctualitcr possidendam dedimna. Nos etiam perieulosa

tempora predecessorum noatrorum imperatorum. seu regum intuentes. quorum aliqui quaadam abbatiaa. que sub

tuitione et inmunitate imperatorum et regum erant electionemquc intcr se elegendi abhatem haberent ad episeopia.

aeu ad abbatiaa. seu autem quod peioa est laicis dissipandis suo preeepto tradidiaaent. modo tiero succedentium

temponim imperatorum. regum consulentes. cum communi consilio procerum nostrorum episcoporum uidelicet

Willehelmi maguntienais ecclesie archiepiscopi. TheotericL treuerensis eeclesie archiepiscopi. Theoterici metenais

ecelesie epiacopi. Annonis. wormacensis ecclesie episcopi. Lanttcardi mindonensis ecclesie episcopi. Gerhardt

tullensis ecclesie epiacopi. reliqiiorumque primatum nostrorum abbatum. dueum. comitum. boc palatium aquis

grani preeipuam eis alpes Regiam sedem hoc preeepto firmaraus. ut canonici in prefata eapella. cui modo brun

uencrabilis canonicua abbas preesse dinoscitur. saluatori nostro domino iesu christo. einsque matri Marie famutantes,

liberam inter se habeant licentiam. canonicum eligendi abbatem. qui modo prepositus dicitur. Quod uero absit. si

inter cos talis inueniri non possit. qui eos regere possit. Imperator, siue rex. talem canonicum inueniat. non

eplscopum. non monachum. sed cum qui dei limorem habeat. eosque iuxU canonicam regulam arguere. increpare.

obsecrare. et sapiat. et queal. et uelit. Kt ut nullus umquam successonun nostrorum. imperatorum. siue regum.

haue prefatam capellam aeu aliquid ad hanc pertinens. siue in terra, siue in edifieiis. siue in maneipiis. siue in

aliqua re. uel ad aliquam ecclesiam. ucl alicui in proprium, uel alicui episcoporum. uel alicui persone in beneficium

det. Sed ut Semper sit in tuitione et inmunitate imperatorum et regum iussimus hoc presens preeeptum conseribi.

analique nostri inpressione insigniri. manuque propria subtus illod firinauimus.

Signum domni Ottonit mngni et inuictissimi imperatoris aogusti. Luilolfus cancellarius ad uicem Willehelmi

archicapellani recognouit. Data. XVI. kal. februarii. Anno dominice incarnationis DCCCCLXVL Indictionc VIDI,

anno regni Ottonis regia. XXXI. imperii uero. Hü. Actum aquitgrani palatio in dei nomine feliciter.

1 itu« bem altern Gartufar be« ©rif«, fol. 19. V. — * 9u« ben fpättm Senkungen bttStifut finb CnrcelU (Courcelle«?)

anb furon (mtd«ia)t geuren bei Stfe) majl mef>r ju ermitteln. — ' (ftffltnj, Deftricb, Cera. unter Steif unb Kidelrat».

S3aäarlar temmt in ben Stiftfrrgijtern be< 16. 3at>r»unbtrt« fö)en mö)t me|r bor. — 4 9n allen biefen Orten be« Suelgaue«

\at ba« etift i>ätet niibM befrffen. Samertborf, (Ober- Stiebet- •) Sotlenbbrf unb 3»T«nborf geben flfl> felbft »unb, bie btiben

aabem jinb jweifelbaft. — » Düren.
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108. .flaifcr Otto I. BrfMtigt bem gjtcmtnfttfte ju Wen bie 9tona von 50 ü^ni^Uc^cn 55iCen unb